
 
 
 

 

 
 

Udine            /C6 
 
Sul Sito web del Conservatorio 
www.conservatorio.udine.it 
Albo online; 
Bandi, Gare e Concorsi; Bandi per graduatorie di Istituto 
 
Oggetto: proroga graduatoria definitiva relativa alla procedura selettiva pubblica, per soli titoli, 
finalizzata alla formazione di una graduatoria d’Istituto, per l’eventuale conferimento di contratti a 
tempo determinato per l’insegnamento nei corsi accademici settore disciplinare COMP/05 
CANTO POP ROCK a.a. 2022/2023 (D.D. 30/2023, prot. 2837/C6 del 08/05/2023, rettificata con 
D.D. 32/2023 prot. n. 2896/C6 del 10/05/2023), per l’a.a. 2023/2024. 

 

IL DIRETTORE 

Visto il Decreto Direttoriale n. 55/2022, prot. n. 7711/C6 del 18/11/2022 con cui è indetta una 
procedura selettiva pubblica, per soli titoli, finalizzata alla formazione di una graduatoria d’istituto 
per l’eventuale conferimento di contratti a tempo determinato per l’insegnamento nei corsi 
accademici settore disciplinare COMP/05 Canto Pop Rock a.a.2022/2023; 
 
Visto il Decreto Direttoriale n. 30/2023 prot. 2837/C6 del 08/05/2023 con il quale è stata emanata 
la graduatoria definitiva relativa alla procedura selettiva pubblica sopracitata; 
 
Visto il Decreto Direttoriale n. 32/2023, prot. n. 2896/C6 del 10/05/2023 con il quale è stata 
rettificata in autotutela la graduatoria definitiva sopracitata; 
 
Vista la nota MUR n. 7140 del 09/06/2023 “DM n. 180/2023 in materia di reclutamento di docenti 
AFAM a tempo indeterminato per l’anno accademico 2023/2024. Indicazioni applicative”; 
 
VISTA la nota M.U.R. n. 9520 del 27 luglio 2023 “Reclutamento di docenti AFAM a tempo 
indeterminato per l’anno accademico 2023/2024. Indicazioni operative ad integrazione della nota 
n. 7140 del 09.06.2023.” 

VISTO il decreto dirigenziale M.U.R. n. 8472 del 7 luglio 2023, con il quale sono attribuite al 
Conservatorio di Udine n. 19 facoltà assunzionali a tempo indeterminato relative al personale 
docente per l’a.a. 2023/2024, trasmesso con nota M.U.R. n.8484 del 07 luglio 2023; 

VISTA la nota M.U.R. n. 11483 del 22 settembre 2023 “Reclutamento docenti a.a. 2023/2024. 
Concorsi a tempo indeterminato, incarichi a tempo determinato, contratti fino ad avente titolo”; 

Viste le delibere del Consiglio Accademico del 28/09/2023, del 25/10/2023 e del 21/05/2024; 
 
Ritenuto di dover procedere per garantire il regolare funzionamento didattico dell’Istituzione; 

 
DISPONE 

 

È prorogata per l’a.a. 2023/2024 la graduatoria definitiva relativa alla procedura selettiva 
pubblica, per soli titoli, finalizzata alla formazione di una graduatoria d’Istituto, per l’eventuale 
conferimento di contratti a tempo determinato per l’insegnamento nei corsi accademici settore 
disciplinare COMP/05 CANTO POP ROCK a.a. 2022/2023 (D.D. 30/2023, prot. 2837/C6 del 
08/05/2023, rettificata con D.D. 32/2023 prot. n. 2896/C6 del 10/05/2023).  
 
Il Direttore 
M.o Beppino Delle Vedove  

http://www.conservatorio.udine.it/

		2024-05-30T06:49:33+0000
	Delle Vedove Beppino


		2024-05-30T09:30:45+0200
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini di Udine




